Kral:.-Przedni, nr 71, oraz we wszys­
tkich księgarniach i kantorach pism perjodyezuyeh.

—25639—2—6

— lir n. Eunddfy leczy specjalnie choroby
skórne i weneryczne. Przyjmuje rano do
11-tej i od 4-tej do 6 tej, Elektoralna nr 4.

—26451—1—2—

Dyrekcja dróg żelaznych warszawsko-wiedeńskięf
i warszawsko-bydgoskiej.

Z dniem 20 grudnia (1 stycznia) 1879/80 r. wpro­
wadzony zostanie w wykonanie dodatek V do taryfy
moskiewsko-warszawskiego związku, zawierający za­
sady opłaty frachtowej dla towarów wszystkich klas,
wysyłanych ze stacji Aleksandrów na stacje do związ­
ku moskiewsko - warszawskiego należące, lub też
w odwrotnym kierunku.

5 lipca ogłaszane były prawa nowe;
administracyjnie wyspa podzielona była na 17 Kirk
czyli parafij, z których każda dzieliła się na 10
sheadings.

Główna probiernia warszawska.
Stosownie do art. 6, 7, 36 lit. c. i 40 lit. g. Ustawy

o probierniach 1851 r. i do postanowienia b. Komis]i
Skarbu z d. 26 grudnia 1851 (7 stycznia 1852 r.),
nr 85,717, ma honor podać'do wiadomości wszys­
tkich zamieszkałych w m. Warszawie i innych mia­
stach Królestwa Polskiego osób, trudniących się:
1) handlem złotemi i srebrnemi sztabkarai, połama-
nem złotem i srebrem, wyrobami z tych kruszców,
pozłacanetpi i posrebrzanemi przedipiotaini;

— Wiadomość u Adama
Śpiewak adwokata, w Warszawie pod Nr 10
przy ulicv Świetoierskiej, zamieszkałego.

3-3 ‘ — 26125 —1‘> 9—3

1 X
Cena rs. 1 kop. 20.

gar- Do nabycia we wszystkich znaczniejszych księgarniach w kraju i zagranicą
n—23478—5—6

lOSUSŁdc BK14. WEMWiHSiO B= 281.
Dnia 16 grudnia 1879 roku. II7torek. Dnia 4 (16) grudnia 1879 roku.

WPrzy naflcioflxacycl Swiętacli polecam Szanownej PnHicziniite'W
Mąkę Pszenną w gotowych woreczkach i na funty; Drożdże
Wiedeńskie, Masło Litewskie, Masło bez sob, oraz ze słodkiej śmie­
tanki, Ser: Litewski, Śmietankowy, Owczy i innych gatunków,
Powidła Węgierskie, Śliwki i Ornsxki suszone, Śledzie

b., za Nr 4953 Magistrat miasta guberniainego Kalisza, podaje do wiadomości, że na wy­
pracowanie projektu budowy ratusza w mieście Kaliszu naznaczony został konkurs.

Projekt powinien być przedstawiony na rozpatrzenie oddzielnej Kommissji, adresując
na imię Prezydenta miasta Kalisza Przedpełskiego, do 1 (13) Lutego 1880 r.

Autor projektu, uznanego za najlepszy, otrzyma wynagrodzenie w summie rs. 400; au­
tor zaś projektu uznanego za najlepszy po pierwszym, otrzyma rs. 200.

Premjowane projekty pozostają własnością miasta.
Chcący przyjąć udział w konkursie, mogą zwracać się z żądaniem o wysłanie szczegóło­

3, z przesyłką rs. 3 kop. 30.

Księgarnia posiada wielki wybór podarków gwiazdkowych, tak
Łąp-S' dla dzieci i młodzieży, jako też dla starszych osób. Powiększę swój
®«ład nowościami tak w polskim, jak i w obcych językach i rozsyła swa
Katalogi bezpłataie. 3—3 — 23848 —

n
Dnia 24 Grudnia (5 Stycznia) 1879/80 r., o godzinie 12 w południe, odbędzie się

w sali posiedzeń Magistratu, licytacja in plus, przez opieczętowane deklaracje na '3 letnią
dzierżawę, t. j. od dnia 2 (14) Czerwca 1880 do dnia 2 (14) "Czerwca 1883 r , possesji miej­
skiej, położonej w Warszawie, przy ulicy Krzywe-Koło pod Nrem 191, 192. mającej po­
wierzchni stóp kwadr. 2149,94 czyli łokci kwadr. 602 wraz z parkanem, od rs. 800 kop. 2
rocznie.

Mający zamiar ubiegania się o takową dzierżawę, złożą w czasie i miejscu wy­
żej oznaczonym, opieczętowane deklaracje, napisane na papierze stemplowym ceny kop. GO,
podług wzoru niżej zamieszczonego, wraz z kwitem Kassy Miejskiej, na złożone w tejże Ka­
sie wadium w ilości rs. 80 i na koszta ogłoszenia rs. 30.

Warunki są do przejrzenia w Wydziale Administracyjnym Magistratu każdodzitnnie
wyjąwszy dni świątecznych.

Wzór do deklaracji:
Wskutek ogłoszenia z dnia .... podają niniejszą deklarację, iż podejmuję się wy­

dzierżawić na lat 3, t. j. od dnia 2 (14) Czerwca 1880 do dnia 2 (14) Czerwca 1883 r. pos-
sesję miejską, położoną w Warszawie, przy ulicy Krzywe-Kolo pod Nrem 191, 192, mającą
powierzchni stóp kwadr. 2149,94, czyli łokci kwad. 602 wraz z parkanem, za summę rs.
N. N. (wypisać literami), poddając Się wszelkim obowiązkom i zastrzeżeniom w warunkach
licytacyjnych zamieszczonym.